
 

Stránka 1 z 2 

Zadavatel Národní hřebčín Kladruby nad Labem, s. p. o. 

Se sídlem Kladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem 

Zastoupena Ing. Jiří Machek, ředitel 

IČO 72048972 

 

Název veřejné zakázky 
Projektová příprava výstavby nového střediska chovu 

koní Slatiňany 

Evidenční číslo VZ Z2017-022749 

Druh veřejné zakázky veřejná zakázka na služby 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

(dále jen „ZZVZ“) 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 13. 9. 2017 a 14. 9. 2017 žádosti 

dodavatelů o vysvětlení zadávací dokumentace této veřejné zakázky. 

Zadavatel v zákonné lhůtě 3 pracovních dnů poskytuje toto vysvětlení k zadávacím 

podmínkám: 

Dotaz č. 2: Geodetické zaměření: Předmětem prací je účelová mapa (vztažné 

měřítko 1:200) výcvikové části areálu hřebčína v rozsahu pozemků parcelní číslo 

st. 923/1, st. 923/2, st. 923/3, st. 924/4, st. 924/5, st. 925 (vlastník - Národní 

hřebčín), 524/5 - část, 525/1, 534/4 - část, 534/5, 537/1, 564/1 - část, 564/3, 

564/4, 566/1, 566/13 - část, 695/1, 695/3, 695/5 - část, 696 (vlastník - Národní 

hřebčín), 536/10 (vlastník - SPÚ), tedy o přibližné ploše cca. 4 ha. ANO/NE - Jiný 
rozsah? 

Odpověď č. 2: Ano. 

Dotaz č. 3: Geodetické zaměření: Předmětem prací je i vyšetření průběhu 

vlastnických hranic na K. P. Chrudim v rozsahu mapovaného území, zákres 

průběhu vlastnických hranic do vzniklé účelové mapy. ANO/NE? 

Odpověď č. 3: Ano. 

Dotaz č. 4: Geodetické zaměření: Předmětem prací je i vyšetření průběhu 

podzemních inženýrských sítí u veřejných správců sítí v rozsahu mapovaného 
území, zákres průběhu ing. sítí do vzniklé účelové mapy. ANO/NE? 

Odpověď č. 4: Ano. 

Dotaz č. 5: Geodetické zaměření: Předmětem prací je i vyšetření průběhu 

podzemních inženýrských sítí v archivu zadavatele v rozsahu mapovaného území, 
zákres průběhu ing. sítí do vzniklé účelové mapy. ANO/NE? 

Odpověď č. 5: Ano. 

Dotaz č. 6: Jak je projednáno se stavebním úřadem umístění novostavby v místě 

demolice a to i v návaznosti na předpokládanou délku inženýrské činnosti? 

Odpověď č. 6: Umístění novostavby není projednáno. 
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Dotaz č. 7: V rámci předmětu díla není zadán stupeň studie stavby, který by měl 

požadovanému stupni DUR předcházet. Kdo bude zpracovávat studii stavby? 

Odpověď č. 7: Zadavatel nepředpokládá samostatný stupeň studie stavby. Příprava DUR 

bude podrobně konzultována se zadavatelem, aby nebylo nutné zpracovávat studii stavby. 

V Kladrubech nad Labem dne 18. 9. 2017 

____________________________ 

Lenka Suchánková 

Administrátorka veřejných zakázek  

Národního hřebčína Kladruby nad Labem, s. p. o. 
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